生い立ちムービー指示書

  

· 新郎・新婦・2人それぞれ約10枚の写真が適当です。

· 写真の裏に順番が分かるよう、番号を書いてください。

· 複数名写っている写真は本人様が分かるよう裏に丸で印を付けてください。

· また、ご友人の名前を表記したい場合も上記のように印と名前を付けてください。

· 新郎・新婦・2人それぞれにBGMを選んでもらっても、全編1つのBGMでも構いません。

新郎

	名前（漢字）
	

	名前（ローマ字）
	

	生年月日
	

	BGM
	


	順
	メッセージ
	備考

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	

	08
	
	

	09
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


新婦

	名前（漢字）
	

	名前（ローマ字）
	

	生年月日
	

	BGM
	


	順
	メッセージ
	備考

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	

	08
	
	

	09
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


二人

	BGM
	あああああ


 

	順
	メッセージ
	備考

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	

	08
	
	

	09
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


